

评 标 报 告

四川·乐山

采购项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目
目（第二次）

采购项目编号：511101202100031

采购代理机构：四川盛世同晖工程项目管理有限公司

2021年12月23日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

- 1、项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）；
- 2、采购预算：743.3 万元；
- 3、最高限价：696.24 万元。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经乐山市财政局批准四川省乐山市港航中心对“岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）”进行国内公开招标，本次招标委托四川盛世同晖工程项目管理有限公司（采购执行机构）代理。

2、招标公告于 2021 年 12 月 2 日在四川政府采购网发布。

3、出售（提供）招标文件时间为：2021 年 12 月 3 日至 2021 年 12 月 10 日 9:00- 17:00。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍（如有）_____。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

最低评标价法

(二) 评分因素。

详见招标文件

(三) 评分标准及权值。

详见招标文件

三、购买招标文件的投标人名单

1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂
2	犍为县川犍造船厂
3	乐山市贵华船务有限公司
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司
5	四川永洪船舶有限公司
6	四川省林业轮船运输公司
7	四川金辉船舶制造有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：乐山市市中区乐青路 520 号（乐山万达 1 号 22 楼 2220 号）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术方面评审专家 2 人、经济、法律方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2021 年 12 月 23 日在乐山市市中区乐青路 520 号（乐山万达 1 号 22 楼 2220 号）（开标地点）进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 12 月 23 日 13:30 时，

共收到 6 家投标人的投标文件。

(三) 开标过程中, 由采购人代表组成的资格审查小组对投标文件的资格性进行了检查。

(四) 开标过程是否顺利是 () 否 () (如不顺利, 请说明情况) _____。

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常程序

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 投标人澄清情况

无

七、评审结果

(一) 无效投标人名单及原因

序号	投标人名称	原因
1		
2		

3		
---	--	--

(二) 评标结果

序号	投标人名称	投标报价 (万元)	是否享受 价格扣除	评审价 (万元)
1	四川商通客轮船修造厂	6806900.	是	6120210.
2	捷为船厂建造船厂	6461256.	是	5815130.
3	乐山市贵峰船务有限公司	6938395.	是	6244555.5.
4	重庆两江津白中津船修造有限公司	6886746.	是	6198071.4.
5	四川永洪船舶有限公司	616.0000.	是	5544000.
6	四川商林北轮船运输有限公司	6816625.	是	6134971.5.

(三) 评标委员会推荐建议

中标候选人顺序	供应商名称	投标报价 (万元)
第一中标候选人	四川永洪船舶有限公司	616.0000
第二中标候选人	捷力四川物资有限公司	646.1256
第三中标候选人	四川蜀通物资贸易有限公司	680.6900

八、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评审委员会签字：

组长： ；

成员： 。

2021年12月23日

开标会签到表（投标人）

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）（项目编号：5111101202100031）

采购单位：四川省乐山市港航中心

开标时间：2021年12月23日13:30

开标地点：乐山市市中区乐青路520号（乐山万达1号22楼2220号）

序号	单位名称	姓名	职务（称）	投标文件递交时间	联系电话	备注
1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂	陈青林	厂长	2021.12.23.13:14	18723725943	
2	犍为县川犍造船厂	周文杰	经理	2021.12.23.13:00	18781450394	
3	乐山市贵华船务有限公司	胡明东	经理	2021.12.23.13:15	13990653655	
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	黄玲	办事员	2021.12.23.12:41	18398600652	
5	四川永洪船舶有限公司	魏程成	经理	2021.12.23.13:08	18608070680	
6	四川省林业业轮船运输公司	梅振贵	办事员	2021.12.23.12:45	13086557750	
7	四川金辉船舶制造有限公司					

投标文件密封情况检查表

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）（项目编号：511101202100031）

开标时间：2021年12月23日13:30

序号	投 标 单 位	密封性 检查情况	开标现场 有无异议	投标单位 签字确认	监督人员签字
1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂	完好	无	周述彬	
2	犍为县川犍造船厂	完好	无	周述彬	
3	乐山市贵华船务有限公司	完好	无	刘明东	黄超
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	完好	无	黄玲	
5	四川永洪船舶有限公司	完好	无	魏礼成	
6	四川省林业轮船运输公司	完好	无	杨振贵	
7	四川金辉船舶制造有限公司				

说明：投标人须在“密封性检查情况”栏中填写“密封完好”或“密封不合格”，并写明相关情况”。

岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）文件递交登记表

投 标 单 位	投标文件递交时间	投标代表签字	联系电话
四川省宜宾市登舟船舶修造厂	2021.12.23. 13:14	陈香彬	18723725943
犍为县川犍造船厂	2021.12.23. 13:00	周文杰	18781450398
乐山市贵华船务有限公司	2021.12.23. 13:15	胡明东	13990653655
重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	2021.12.23. 12:42	黄玲	18398600652
四川永洪船舶有限公司	2021.12.23. 13:08	魏程成	18608070680
四川省林业轮船运输公司	2021.12.23 13:00	杨振贵	13086557750
四川金辉船舶制造有限公司			

岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）开标记录表

序号	投标单位名称	挖机工程船（含挖掘机1辆并配抓斗）		自卸式运输船		2艘船舶设计费（万元）	投标人签字
		数量	总价（万元）	数量	总价（万元）		
1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂	1	425.53	1	245.16	10	陈春彬
2	犍为县川犍造船厂	1	423.6967	1	212.4289	10	周文杰
3	乐山市贵华船务有限公司	1	477.7394	1	206.1001	10	刘明东
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	1	434.12	1	244.5546	10	黄琼
5	四川永洪船舶有限公司	1	408.486	1	197.514	10	魏彩成
6	四川省林业轮船运输公司	1	430.7675	1	240.896	10	杨振贵
7	四川金辉船舶制造有限公司						

开标地点：乐山市市中区乐青路520号（乐山万达1号22楼2220号）

唱标人：梁江菊

记录人：何万霖

开标一览表
(实质性要求)

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）

项目编号：511101202100031

序号	内容	制造商家名称	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	是否属于 进口产品	备注
1	挖机工程船	制造商家：四川省林业轮船运输公司	1 艘	430.7675	430.7675	否	
2	自卸式运输船	制造商家：四川省林业轮船运输公司	1 艘	240.896	240.896	否	
3	船舶设计费	/	1 项	10	10	/	
合计：¥ 6816635.00 元 （大写：陆佰捌拾壹万陆仟陆佰叁拾伍元整）							

注：1. 报价货币：人民币。本项目实行包干价，本报价是中标人完成本项目全部内容的报价，包括本项目船舶设计费（10万）、材料费、设备费、安装调试费、船舶运输费、管理费、胎架费、专用工装费、下水费、保险费、培训费、人工费、技术服务费及售后服务期内的费用、船舶图纸在审批过程中和施工建造过程中发生设计图纸变更导致材料增加、工作内容增加的风险及其他未知风险等全部费用，采购人在项目结算时不再向中标人支付其他任何费用。如出现在竞标报价估算错误等引起的损失由竞标人自行承担。

2、“开标一览表”中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准（按照相关法律法规规定单价计算的汇总金额超过最高限价，报价做无效投标处理）；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。

投标人名称：四川省林业轮船运输公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

日期：2021 年 12 月 23 日

“开标一览表”

开标一览表 (实质性要求)

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）

项目编号：511101202100031

序号	内容	制造商家名称	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	是否属于 进口产品	备注
1	挖机工程船	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	1艘	434.12	434.12	否	
2	自卸式运输船	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	1艘	244.5546	244.5546	否	
3	船舶设计费	/	1项	10	10	/	
合计：¥ 6886746.00 元（大写：陆佰捌拾捌万陆仟柒佰肆拾陆元整）							

注：1. 报价货币：人民币。本项目实行包干价，本报价是中标人完成本项目全部内容的报价，包括本项目船舶设计费（10万）、材料费、设备费、安装调试费、船舶运输费、管理费、胎架费、专用工装费、下水费、保险费、培训费、人工费、技术服务费及售后服务期内的费用、船舶图纸在审批过程中和施工建造过程中发生设计图纸变更导致材料增加、工作内容增加的风险及其他未知风险等全部费用，采购人在项目结算时不再向中标人支付其他任何费用。如出现在竞标报价估算错误等引起的损失由竞标人自行承担。

2、“开标一览表”中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准（按照相关法律法规规定单价计算的汇总金额超过最高限价，报价做无效投标处理）；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。

投标人名称：重庆市江津区中祥船舶修造有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：黄政

日期：2021年12月23日



开标一览表
(实质性要求)

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）

项目编号：511101202100031

序号	内容	制造商家名称	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	是否属于 进口产品	备注
1	挖机工程船	制造商家：四川永洪船舶有限公司	1 艘	408.4860	408.4860	否	
2	自卸式运输船	制造商家：四川永洪船舶有限公司	1 艘	197.5140	197.5140	否	
3	船舶设计费		1 项	10	10	/	
合计：¥6160000（大写：陆佰壹拾陆万元整）							

注：1. 报价货币：人民币。本项目实行包干价，本报价是中标人完成本项目全部内容的报价，包括本项目船舶设计费（10万）、材料费、设备费、安装调试费、船舶运输费、管理费、胎架费、专用工装费、下水费、保险费、培训费、人工费、技术服务费及售后服务期内的费用、船舶图纸在审批过程中和施工建造过程中发生设计图纸变更导致材料增加、工作内容增加的风险及其他未知风险等全部费用，采购人在项目结算时不再向中标人支付其他任何费用。如出现在竞标报价估算错误等引起的损失由竞标人自行承担。

2、“开标一览表”中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准（按照相关法律法规规定单价计算的汇总金额超过最高限价，报价做无效投标处理）；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。

投标人名称：四川永洪船舶有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：魏程成

日期：2021年12月23日



开标一览表
(实质性要求)

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）

项目编号：511101202100031

序号	内容	制造商家名称	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	是否属于 进口产品	备注
1	挖机工程船	制造商家：四川省宜宾市登舟船舶修造厂	1艘	425.53	425.53	否	
2	自卸式运输船	制造商家：四川省宜宾市登舟船舶修造厂	1艘	245.16	245.16	否	
3	船舶设计费	/	1项	10	10	/	
合计：¥ 6806900.00 元（大写：陆佰捌拾万陆仟玖佰元整）							

注：1. 报价货币：人民币。本项目实行包干价，本报价是中标人完成本项目全部内容的报价，包括本项目船舶设计费（10万）、材料费、设备费、安装调试费、船舶运输费、管理费、胎架费、专用工装费、下水费、保险费、培训费、人工费、技术服务费及售后服务期内的费用、船舶图纸在审批过程中和施工建造过程中发生设计图纸变更导致材料增加、工作内容增加的风险及其他未知风险等全部费用，采购人在项目结算时不再向中标人支付其他任何费用。如出现在竞标报价估算错误等引起的损失由竞标人自行承担。

2、“开标一览表”中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准（按照相关法律法规规定单价计算的汇总金额超过最高限价，报价做无效投标处理）；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。

投标人名称：四川省宜宾市登舟船舶修造厂（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

日期：2021年12月23日

第一部分 “开标一览表”

开标一览表 (实质性要求)

项目名称：岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）

项目编号：511101202100031

序号	内容	制造商家名称	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	是否属于 进口产品	备注
1	挖机工程船	制造商家：乐山市贵华船务有限公司	1艘	477.7394	477.7394	否	
2	自卸式运输船	制造商家：乐山市贵华船务有限公司	1艘	206.1001	206.1001	否	
3	船舶设计费	/	1项	10	10	/	
合计：¥6938395.00元（大写：陆佰玖拾叁万捌仟叁佰玖拾伍元整）							

注：1. 报价货币：人民币。本项目实行包干价，本报价是中标人完成本项目全部内容的报价，包括本项目船舶设计费（10万）、材料费、设备费、安装调试费、船舶运输费、管理费、胎架费、专用工装费、下水费、保险费、培训费、人工费、技术服务费及售后服务期内的费用、船舶图纸在审批过程中和施工建造过程中发生设计图纸变更导致材料增加、工作内容增加的风险及其他未知风险等全部费用，采购人在项目结算时不再向中标人支付其他任何费用。如出现在竞标报价估算错误等引起的损失由竞标人自行承担。

2、“开标一览表”中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价计算的汇总金额不一致的，以单价计算的汇总金额为准（按照相关法律法规规定单价计算的汇总金额超过最高限价，报价做无效投标处理）；单价金额有明显小数点错误的，以总价为准，并修改单价。

投标人名称：乐山市贵华船务有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：胡明东

日期：2021年12月23日



岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）资格性审查表

采购项目编号：511101202100031

2021年12月23日

序号	投标人名称	审查内容										是否通过审查		
		招标文件第三章										是	否	
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加本政府采购活动中，近三年内没有违法记录	行政法规规定的其他条件	投标人须具有III类及以上船舶生产资质	授权参加本活动的授权证明材料	招标文件关于资质类别、其他要求、其他				
1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	犍为县川犍造船厂	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	乐山市贵华船务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	四川永洪船舶有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
6	四川省林业轮船运输公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
7	四川金辉船舶制造有限公司													

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

资格审查小组成员签字：

岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）符合性审查表

采购项目编号：511101202100031

2021年12月23日

序号	投标人名称	审查内容										是否通过审查		
		投标文件正、副本数量	投标文件签署、密封、盖章	投标文件组成	投标文件的语言、计量单位、报价权、知识产权有效期等	投标文件的格式、语言、计货币、投标、报价权、投标有效期等	投标文件报价	商务、技术、服务、应答	采购项目履约时间、方式、数量及其他政府采购实质性内容	招标文件规定的其他实质性内容	是	否		
1	四川省宜宾市登舟船舶修造厂	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
2	犍为县川犍造船厂	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
3	乐山市贵华船务有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
4	重庆市江津区中祥船舶修造有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
5	四川永洪船舶有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
6	四川省林业轮船运输公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否

注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“√”；不满足要求的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评审委员会成员签字： 陈峻 代旭

政府采购项目复核报告

采购项目名称	岷江大件航道铲斗式疏浚工程船采购项目（第二次）	
采购项目编号	511101202100031	第（ / ）包
评审结果是否符合规定	分值汇总计算错误的	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
	分项评分超出评分标准范围的	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
	客观评分不一致的	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
	经评标委员会认定评分畸高畸低的	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
复核建议意见	现场修改评审结果	是（ ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
	现场重新评审	是（ ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
复核人员签字	梁红菊 职位.	
监督人员签字	黄超	

